
PALNIK GAZOWY KARTUSZ ŻELIWO MIEDŹ 
LUTLAMPA 5xGAZ!

PALNIK GAZOWY Z AUTO PIEZO ZAPŁONEM ŻELIWNY MIEDŹ+ 5 GAZY TIROSS

Multifunkcyjny palnik gazowy na kartusz w sam raz do domu, na działkę, do warsztatu i 

ogrodu do opalania drewna czy podpalania w piecu.

Bardzo prosty w obsłudze, wykonany z trwałych materiałów (METAL MIEDŹ + metal a 

wśrodku specjalana antynagrzewająca się ceramika).



Ręczny gazowy palnik z piezo zapalarką do zastosowania na kartusze gazowe 400ml 227gram 

najlepiej polecamy markę Tiross

Aby odpalić palnik wystarczy wcisnąć specjalny spust, który uruchamia iskrę z 

piezozapalarki w formie spustu

Palnik posiada metalowy zawór oraz pokrętło regulacji siły płomienia.



Palniki zapakowane są w woreczek foliowy, strunowy.

Wygodny, praktyczny i łatwy w obsłudze - palnik należy nałożyć na kartusz gazowy i 
zabezpieczyć poprzez przekręcenie.



Dane techniczne:

Długość: 17,6cm

Średnica wylotu płomienia: 18mm

W zestawie:

Multifunkcyjny palnik gazowy

5 kartusze gazowe Tiross

Temperatura dochodząca do 1300°C

 Zawiera gaz pod ciśnieniem, ogrzanie skutkuje wybuchem. Chronić przed dziećmi. 

Przechowywać z dala od źródeł ciepla gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia 

i innych modeli zapłonu. Nie palić. Przedsięwziąć środki ostrożności zapobiegające 

statycznemu rozładowaniu. W przypadku płonięcia wyciekającego odłączyc wszystke zrodła 

zapłonu nie gasic jezeli nie mozna bezpiecznie zachamowac wycieku. W przypadku wycieku 

wyeliminować wszystkie źródła zapłonu. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem. Nie 



wystawiać na temperaturę powyżej 50 °C Pojemnk Rywać tylko z urządzeniami 

ElicoTech/ElicoCamp na butan. Pojemnik zgodny z EN 417. Postępować zgodnie z instrukcją 

dołączoną do urządzenia. UWAGA NIE NAPEŁNIAĆ POWTÓRNIE. Nie przekłuwać ani nie spalać, 

nawet po zużyciu Wymianę pojemnika-wykonać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu z 

dala od źródeł zapłonu. Zamknąć zawór urządzenia. Zdjąć pojemnik z urządzenia Wymienić 

uszczelkę połączenia, jeśli jest uszkodzona lub zniszczona. Dokręcic delikatnie ręcznie do 

oporu. Przestrzegać instrukcji montażu dołączonej dla urządzenia. Przechowywać w chłodnym 

i suchym miejscu. Usunąć puste pojemniki w bezpieczne miejsce

Wystarczy odkręcić zawór gazu i nacisnąć spust znajdujący się z tyłu palnika. Siłę płomienia 

dobiera się poprzez regulowanie pokrętła zaworu. Palnik zasilany jest gazem z kartusza 

gazowego! Zestaw zawiera palnik, gotowy do użycia zaraz po rozpakowaniu. Urządzenie można 

w każdej chwili rozmontować - konstrukcja kartusza pozwala na jego wielokrotne podłączanie 

do różnych urządzeń.

Palnik i kartusz są na tyle małe, że można je z łatwością stosować w różnych sytuacjach i 

miejscach.


